
REF. ALI22301

6 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

6
Sovrum  

6
Badrum  

800m²
Planlösning  

2.100m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exceptionell fastighet vid havet omgiven av naturen i det
bästa området i Cabo las Huertas.

Denna majestätiska villa vid havet ligger i lugnet i Cabo las Huertas, en pittoresk
udde och det mest exklusiva bostadsområdet i Alicante.

Detta är en spektakulär naturmiljö med oavbruten havsutsikt och perfekt lugn och
avskildhet, men också enkel tillgång till stadens centrum. Villan har nyligen
renoverats till en exceptionell standard med de bästa materialen.

Förutom utsikt över Medelhavet har fastigheten en stor uppvuxen trädgård med
palmer, hundraåriga ficus och fruktträd, gräsmattor och blommor. Med en härlig pool,
terrasser och balkonger är den gjord för att njuta av utomhuslivsstilen men
kombinerar detta med verkligt underbara inomhusutrymmen som tar in utsikten från
nästan alla rum.

Verandan vid poolen är den idealiska platsen att koppla av och ta en paus från
solens hetta, eller njuta av uteservering med vänner när solen går ner. Detta görs
ännu enklare med grillplatsen och det fullt utrustade sommarköket, medan den
södervända aspekten säkerställer maximalt solsken nästan varje dag.

Huset är arrangerat över tre våningar, alla förbundna med en majestätisk trappa och
översvämmad med naturligt ljus. Bottenvåningen har ett mycket stort, ljust
vardagsrum med utsikt över trädgården och havet, med stora dörrar som vetter mot
en täckt terrass.

Det imponerande köket har en frukostbar och matsal och har tillgång till terrassen
och grillplatsen. Denna våning har också en tvättstuga och tvättstuga, och en
sovrumssvit som har tillgång till terrass.

På övervåningen erbjuder ytterligare fyra sviter var och en sin egen unika inställning
till lyxigt boende och eleganta ytskikt, och ytterligare ett sovrum är perfekt att
använda som kontor, med en egen terrass med utsikt över poolen och havet.

I källaren finns ett fullt utrustat gym med Techogym-maskiner som betjänas av två
stora omklädningsrum. Denna nivå har också ett 3-bilsgarage och ett stort förråd.

lucasfox.se/go/ali22301

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Skönhets salong,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Detta är ett magnifikt hus i ett privilegierat läge, som erbjuds i perfekt skick och med
all lyx, inklusive smarthome-teknik, skräddarsydd belysning och audiovisuella
system, och varm och kall luftkonditionering för att säkerställa komfort året runt.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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